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PEUTWHI OBA BI4O
3apesynbTaTamm ceciill nispivua 2
cTygeHTIB |1 Kypcy cneyiansHocTi 071 O6ni

nib

KaTtepHsaya fjiaHa CepriiBHa

KiHgpaT IpuHa AHAapiiBHa
Kosanb AHHa BonogummpisHa
MixoBa Onbra BagumisHa

Copoka AHacTacisi PomaHiBHa
MenbHuK Sliogmuna MukonaisHa
bonrap AHacracig AmuTpisHa
Epriesa OkcaHa BonogumupisHa
Npeuka AHHa BonogumupisHa
Kapmanitosa IpuHa CepriisHa
Buroscbka AHacTacis AdaHaciiBHa
YabaH AHHa OnerisHa
KoHgpatoBsa /110608 InnisHa
HuuenypeHko AniHa AHApiiBHa
MaHeHkoBa KaTepuHa IBaHiBHa
MopowaHy [aHuina OnekcaHapiBHa
Mapapenko AHreniHa CepriiBHa
BopoHa IpnHa OnekciiBHa

3acTynHWK AMpeKTopa 3 HaBYabHOT PO6OoTK
3acTyMHMK AMpeKTopa 3 BUXOBHOT po6oTK
3aBiflyBay BijfiNeHHAM

3aBifyBay BiggineHHAM

onoBHWiA ByxranTep

6an

NWTUHTOBUN

Pe

91,2

88,0
78,0
77,7
76,8
76,6
75,4
74,3
731
73,0
70,4
67,4
61,1
60,8
60,9
60,3
58,7
54,9

TBopua
OISNbHICTD

0,3
0,6
0,2
03
05
0,4
0,2
0,6
01
03
03
0,0
0,0
0,3
01
0,0
01

BTtomy uuchi

s 25 %=X
52 2% B
E&x g 2 = =
O = I3
2
0,0 0,5 HI
0,0 0,7 HI
0,0 0,5 HI
0,0 0,5 HI
0,0 01 HI
0,3 0,0 HI
0,0 0,1 HI
0,0 0,3 HI
0,0 05 HI
0,0 0,3 w
0,0 0,0 TAK
0,0 01 TAK
0,0 05 TAK
0,0 0,0 TAK
0,0 00 TAK
0,3 03 TAK
0,3 02 TAK
0,0 0,0 TAK
0. B. Cigtok
B.B. Manamapuyk
1 XK be3pyk
N.MN. Kobanb4mHCbKa
B. Ckopuk

Ban 3a HaBYaHHA

90,0

87,0
77,0
77,0
76,4
75,9
74,9
73,8
72,0
72,6
70,1
67,0
60,6
60,8
60,6
59,6
58,2
54,8

Bug ctuneHpaii

akagemidyHa
(nigBuweHa)

akagemivyHa
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PENTUHIOBA BI4O

3apesynbTaTamu ceciill nispiyus 20

cTygeHTiIB |1 Kypcy crewianbHocTi 207 BogHi 6iopec

MonsakoB €BreHiin Onerosuny
XO0MeHKO leHnc BacmnboBuy
Xapir fleHuc CepriiioBuy
Hikynecko Mukuta Iropoeuy
CoTHikoB Muxaiino CeprilioBuny
BeB3lok Bnagncnas Bacnnbosuy
PyneHko fleHnc OnekcaHLpoOBMY
Fpeyka KO piii Bonogumuposuy
MiHueB B auecnas Npuroposuy
BopmoToB CTaHicnas Efyaposuy
AuMHipnyak Bagum AHaTonilioBuy
Kynunk fleHnc OnekcaHApoBUY
XypaBcbkuit Makcum AspaToBuy
3aropcbKuini Amu rpo OnekcaHaposuy
BecuacHuin OnekcaHap Onerosuy
boratbko JaHuin BikTopoBuy
Nicoswin 1BaH KOpiitosny

BnaceHko ApTem Bitaniiiosnu
KopiHb AHApiin OnekciiioBny

Cypak Makcum Ornerosuy

KocTeHko Bnagucnas Bayecnasosumy
MaHoB Banepiii MeTposuny

TwuweHko Bnagucnas HOpilioBuy
Ky3min Makcum BikToposuy
"oHuapeHKo BikTop BikToposuy
"aHeB IBaH MuiKonainosuy

Kenes deHunc Bonogummnposuy
Uepkac IsaH AmuTPOBMY

KpvsopoT Bnagmcnas OnekcaHposmy
MraweHko Apocnas Bacunbsosuy
pakgaH Muxaiino AHatoniiosny
XntocTiH €Breriit FOpiiosuy
Konomuituyk Makcvm 1BaHOBMY
Mopos3 HOpili AHapiinosny

ApmoniH Makcum "'eHHagilioBny
BagiH Inns Muxaiinosuy
YepegHnueHko BaneHTuH MNeTpoBuy
HegiH Maeno CeprilioBny

Aposuii Maeno Cepriiiosny

Yennak Myikona Mukonaiiosuy
BoitueHko BiTaniii 1BaHOBUY

Ko3sap MeTpo MeTpoBuy

6an

NTUHTOBUNU

Pe

82,5
79,8
79,6
74,3
73,7
72,8
72,2
71,8
71,8
70,6
70,5
70,4
70,2
70,1
70,0
69,9
64,3
54,0
53,8
52,9
50,3
43,1
41,2
35,5
33,4
33,3
33,0
32,1
31,6
27,9
24,5
15,8
46,3
40,3
39,7
37,0
34,1
32,6
31,6
22,9
19,8
18,7
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0,0
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0,1
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0,4
0,2
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0,4
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0,1
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

BTtomy uucni

CnopTuBHa
LIANBHICTL

0,0
1,8
0,0
0,0
1,8
0,8
0,0
0,0
0,0
0,0
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0,0
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0,0
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pomajcbKa
po6oTa

1,0
0,5
0,0
0,0
0,0
0,1
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Ban 3a HaB4YaHHA

Bug ctuneHgii

akajemiyHa
akajeMmiyHa
aKajemivyHa
akKajemivyHa
aKajemivyHa
aKafieMivyHa
aKagemivyHa
akKajemiyHa
aKajemiyHa
akKajemivyHa
akKajemivyHa
akKajemiyHa
akKajemivyHa
akKajemivyHa
aKafemivyHa
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HepiH OnekcaHap BaneHTMHOBWY

NyK' sHuyk AmuTpo CepriioBuy
IBaHYeHKO Bnagucnas Bonogumunposuy
PeBeHko Poctucnas PycrnaHoBmy

3acTynHUK AMpeKkTopa 3 HaBYabHOI po60TH
3acTynHWK aMpeKTopa 3 BUXOBHOI poboTK
3aBifyBay BiagineHHsMm

3aBiflyBay BiggineHHsMm

"onoBHWUiA ByxranTtep

17,9
14,4
115
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0 00 TAK
0,0 01 TAK
0,0 0,0 TAK
0,0 0,0 TAK
0. B. Cigtok
B.B. Manamapuyk
1 XK. Be3pyk
J1.11 KobanbumHcbKa
T.B. CKopuK

17,9
14,3
11,5

0,0
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PENTNHI OBA BIJOMIC
3apesynbTaTamu ceciill nispivug 201H/2»
cTygeHTIB Il Kypcy cneyiansHocTi 207 BogHi 6iopecypci

nib6

NeoH rbes KO pili IropoBuv
Bayppa AHa BikTopiBHa
YpaimoB fleHuc PyctamoBuny

W eTHnH KO pii KO pilioBny
Fopyak KocTAHTUH Cepriiosuny
AHIW Makcum Iroposuny

Merpos IeaH I leTpoBny
Me3seHueB OnekcaHap Iroposuy
[Jorap KatepuHa BonogumupisHa
Konbka Amutpo Onerosuy

TapaH €sreHiqa BiktopisHa
Manyya Haranisi BikTopiBHa
Tanasipa deHnc OnekcaHapoBMY
3Be3anyH [eHunc Onerosuy
TumodpeeB Poctucnas Iroposmy
Yaroseup BaneHTuH CeprilioBuy

3acTynHVK MPeKTopa 3 HaB4abHOT poboTH
3acTyMHUK AMpeKTopa 3 BUXOBHOI poboTy
3aBifyBay BifgiNeHHAM

3aBifyBay BifaineHHsAM

[onoBHWUiA Byxrantep

6an

MinHrosui

Pe

76,6
75,2
73,9
72,5
72,4
70,2
69,3
60,2
59,7
54,1
52,2
51,4
51,9
51,6
51,4

TBopua
LiANbHICTL

1,2
0,5
0,0
0,3
0,4
01
0,2
0,0
0,0
0,2
01
0,0
0,0
0,2
0,2
0,0

T
SRLEE
°F 28 58
o= 2 T EE_

e
0,0 0,0 HI
0,6 0,6 HI
0,0 0)i} HI
1,8 0,0 HI
0,0 0,1 HI
00 03 HI
00 01 I
13 0,2 TAK
00 00 TAK
11 0,2 TAK
00 00 TAK
00 00 TAK
00 00 TAK
0,0 03 TAK
0,0 00 TAK
00 00 TAK
0. B. Cigtok
B.B. Manamapuyk
1 XK. Be3pyk

.M. Kobanb4mHcbKa

.B. Ckopuk

ban 3a HaBYaHHSA

79,2

74,9
71,8
72,0
72,0
69,9
67,8
60,2
58,2
54,0
52,2
51,4
51,4
51,4
51,4

Bupg ctuneHgii

akageMmiyHa
akagemiyHa
akagemiyHa
akagemiyHa

akagemiyHa
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PENTWHI OBA BIAO

3apesynbTaTamu ceciill nispivus

cTyaeHTIB Il Kypcy cneyianbHocTi 181 Xap

OcBiTHS nporpamHa *"36epiraHHsA, KOHCEPBYBaHHA Ta nepepo

®iHaHCyBaHHA

A A XX XU ool ool ol o1olol o0 o 00 00 onon O 00 001 01 O

Ba6asH CinbBiH IBaHiBHA
BonkoBuHCcbKa Eliei CauynHiBHa
3aHicecHko KO nia OnekcaHapiBHa
BinaH OnekcaHgpa BacuniBHa
TyToBa BikTopia AHaToniiBHa
YebaH Banepiii FCeopriioBuy
Lumbaniok IBaHHa BikTopiBHa
BoppaH TeTsaHa IropiBHa
CamoitneHko Muxaino CepriioBuy
lopgaki AHacTaciH CepriiBHa
BoHpgapeHKo JaHnno Mukonanosuy
Mapa Anica BiTaniiBHa

Cipuwkos Onekciii Mukonainosny
TepeleHkoBa KatepnHa KocTAHTUHIBHA
aiiBaHeHKo Bnagucnas Onerosud
BoxmsaHiH ApTeM AHfpilioBuy
MakapeHko BiTaniit CepriioBny
Xyps Inng MukonaiioBuy

BoxeHap Bikrop BikToposuy
baxaHacTiok AHacTaeisi ["'eHHaaiiBHa
eopries Bnagucnas Ceprinosuy
"paboBeHKo Onekciin BikToposuy
MarttoweHko Cepriii Cepriiiosny
KpacHsHCbKUiA €BreH OnekcaHapoBuy
KopoTtuy Cepriin CepriioBuy
Kap6eHtok AHapiii OnekcaHApPOBKY
XKypasnboB Bnagucnas OnekcaHApoBMY
leopries BiTaniii BiTaniiiosny
MpuropaH fasug Barpamosuy
Managii JaHwin BikTopoBuy

3acTynHWK AMPeKTopa 3 HaBYabHOI poboTH
3acTynHWK LMpeKTopa 3 BUXOBHOI poboTK
3aBifyBay BiggineHHAM

3aBifyBay BifAineHHAM

"onoBHMiIA ByxranTep

6aT

NWTUHTOBUMN

Pe

80,8
79,3
77,2
74,7
74,6
74,5
74,2
73,5
72,7
72,7
71,7
71,5
69,9
65,5
56,1
54,0
48,7
43,5
40,8
36,4
35,2
31,1
29,8
23,9
23,4
40,2
35,2
35,1
31,8
12,0

TBopua
LiANbHICTDL

0,6
in

0,5
0,9
0,5
0,0
0,5
0,0
0,5
1,0
0,5
0,4
0,0
0,5
0,0
0,3
0,0
0,2
0,1
0,1
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,1
0,0
0,0
0,0

BTtomy uucni

3

«© ©

S5 ip 5E
3 S8 i
°F 33 §3
o= 2 T2

=

0,6 0,8 HI
0,0 0,6 Hl
0,6 0,8 Hl
0,0 o4 HI
0,6 of HI
o4 0,0 HI
0,0 0,0 HI
o4 0,0 Hl
0,0 0,2 HI
0,0 0,6 HI
0,0 0,0 HI
0,0 0,0 HI
0,0 0,0 HI
0,0 0,5 TAK
0,3 0,0 TAK
0,0 01 TAK
1,0 0,0 TAK
0,0 0,0 TAK
0,3 0,6 TAK
0,0 0,0 TAK
0,0 0,1 TAK
0,0 0,0 TAK
0,0 0,0 TAK
0,0 0,0 TAK
0,0 0,0 TAK
2,0 0,0 TAK
0,0 0,0 TAK
0,0 0,0 TAK
0,0 0,0 TAK
0,0 0,0 TAK

0.B. Cigtok

B.B. Manamapuyk

1 K. Be3pyk

N.M. KobanbunHcbKa

. Ckopuk

Bban 3a HaB4YaHHSA

79
78
75
73
73
74
74
73
72
71
71
71
70
65
56
54
48
43
40
36
35
31

24
23
38
35
35
32
12

Bupg ctuneHgii

aKajemiyHa
aKafjemiyHa
aKajemiyHa
aKajemiyHa
aKageMmiyHa
aKageMmiyHa
aKagemiyHa
aKagemiyHa
aKagemiyHa
aKajemiyHa
aKajemiyHa



